
Zarządzenie Nr 59/2017 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 24 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej i zespołu spisowego do 

przeprowadzenia inwentaryzacji majątku w Stacji Naukowej im. prof. St. Herbsta                  

w Mławie.  

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) i art. 26 ust. 4 oraz art. 27 ustawy                            

o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję komisję inwentaryzacyjną i zespół spisowy w składzie:  

Wiesław Fiuk – Przewodniczący  

Adriana Chrzczon -  Członek Komisji 
Wioletta Nowakowska – Członek Komisji 
 

do przeprowadzenia w Stacji Naukowej im. prof. St. Herbsta w Mławie inwentaryzacji drogą 

spisu z natury środków trwałych, pozostałych środków trwałych w użytkowaniu 

(wyposażenia), wartości niematerialnych i prawnych oraz zbiorów bibliotecznych .  

 

§ 2. 

 

1. Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie od dnia 1 maja 2017 r. do dnia 31 grudnia 

2017 r. według stanu na dzień zakończenia działalności przez jednostkę tj. 31 grudnia 2017 

roku.                                                         
2. Harmonogram inwentaryzacji składników majątkowych stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Mława. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 59/2017  

Burmistrza Miasta Mława              

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

 

 

 

 

L.p. 

 

 

Wyszczególnienie czynności  

 

Termin realizacji 

 

 

Uwagi 

1. Przygotowanie zarządzenia                  

w sprawie powołania komisji 

inwentaryzacyjnej i zespołu 

spisowego do przeprowadzenia 

inwentaryzacji majątku.  

 

Do dnia 8 maja 2017 r.  

2. Pobranie arkuszy spisu z natury. 

 

Do dnia 8 maja 2017 r.  

3. Przeprowadzenie inwentaryzacji 

składników majątkowych. 

  

Do dnia 29 grudnia 2017 r.  

4. Pobranie oświadczeń od osób 

materialnie odpowiedzialnych. 

 

Bezpośrednio po 

zakończeniu spisu.  

 

5. Przekazanie dokumentacji po 

przeprowadzonej inwentaryzacji. 

 

Do dnia 31 grudnia 2017 r.   

 

 
 
 
 
 
 
 


